

COTRIGUACU COOPERATIVA CENTRAL

AVENIDA CORONEL JOSÉ LOBO

DOM PEDRO II

83203-340 PARANAGUÁ

PR

CNPJ.....: 77.118.131/0002-83

Inscr. Est.: 1180335079

Fone/Fax: (41)3420-7800 (41)3420-7851 Cx.Postal: 0

E-mail resp. compras: josias.rodriques@cotriguacu.com.br

E-mail p/ envio XML.....: fiscalnfe@cotriguacu.coop.br

**ORDEM DE COMPRA N.º 6.617 / FILIAL 2**

Emissão: 25/10/2018

Fornecedor.....: **3.037 NOVAFROTA EQUIPAMENTOS S/A**

Endereço.....: RODOVIA BR-116

CANGUIRI

Cidade.....: COLOMBO

- PR

CEP.....: 83412-000

Fone.....: (41)3033-2929

CNPJ.....: 03.509.150/0001-13

Vendedor.....:

IE.....: 9019828058

Cond.Pgto.....: 01

A VISTA

Transportadora.....:

Tipo Frete.....: CIF-Pago

Local de Entrega...: AVENIDA CORONEL JOSÉ LOBO, 1464 - - 83.203-340 - PARANAGUA - PR

- Reservamo-nos o direito de tornar sem efeito esta O.C. caso as mercadorias venham em desacordo ou fora do prazo estipulado para entrega.
- Solicitamos confirmação desta solicitação de compra.
- Favor indicar o número desta Ordem de Compra na Nota Fiscal.
- Pagamento: Somente via boleto registrado no DDA ou depósito / - Transferência Eletrônica. Não realizamos pagamento de boletos emitidos por Factoring.
- Recebimento de Material: De Segunda à Sexta das 08:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:30

OBSERVAÇÕES

APLICAÇÃO: REVISÃO PREVENTIVA 750 HRS DA BOBCAT S570 AC ANZB11606.

****SERVIÇO EXCLUSIVO COM A CONCESSIONARIA BOBCAT.****

Qtd.	U.M.	Produto	Deriv.	Descrição do Produto	Prev.Entrega	Vlr. Unitário	Vlr. Produto	% IPI	Vlr IPI	
1,00	PC	6702.5571	01	FILTRO DE AR EXTERNO 6666375 -	25/10/2018	222,30000	222,30	8,00	17,78	
1,00	PC	6702.5572	01	FILTRO DE AR INTERNO 6666376 -	25/10/2018	181,33600	181,34	8,00	14,51	
1,00	UN	6702.0437	01	FILTRO OLEO DIESEL 6667352 -	25/10/2018	111,81500	111,82	0,00	0,00	
1,00	UN	6702.0440	01	FILTRO OLEO MOTOR DIESEL 6675517 -	25/10/2018	61,24650	61,25	8,00	4,90	
9,00	LT	6702.5570	01	OLEO MOTOR 15W40 -	25/10/2018	24,24400	218,20	0,00	0,00	
Qtd.	U.M.	Serviço	Descrição	Prev.Entrega	Vlr. Unit.	Vlr. Serviço	%ISS	Vlr.ISS	%IRRF	Vlr. IRRF
1,00	UN	9104.1401	REVISÃO PREVENTIVA 750HRS	25/10/2018	627,00000	627,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1,00	UN	9104.1401	DESLOCAMENTO, ALIMENTAÇÃO E PEDAGIO	25/10/2018	560,50000	560,50	0,00	0,00	0,00	0,00

Valor Desconto.....: **0,00**

Valor Serviços:

1.187,50Valor Frete.....: **0,00**

Valor ISS.....:

0,00Valor Produtos.....: **832,10**

Valor IRRF.....:

0,00Valor IPI.....: **37,19**Valor ICMS.....: **143,09**Valor Liquido da OC: **2.019,60**

Valor Original da OC:

2.019,60

Valor Liquido da Ordem de Compra por Extenso: dois mil e dezenove reais e sessenta centavos *****

Autorizado pela COTRIGUACU COOPERATIVA CENTRAL

Aceite pelo Fornecedor

Assinatura.

Assinatura.